
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

ORDINANZA
N. 51 DEL 16/11/2021 PROT. 17805

OGGETTO: Sospensione attività didattica per interruzione erogazione acqua su tutto il 
territorio comunale per il giorno del 16/11/2021 nella fascia oraria 15:00-19:00

IL SINDACO

Vista la nota di Acquedotto Pugliese Spa del 10/11/2021 prot. 0068697 con la quale 
è  stata  comunicata  la  sospensione  del  servizio  idrico  integrato  per  l'abitato  del 
Comune  di  Trepuzzi  per  attività  di  manutenzione  programmata  per  il  giorno 
16/11/2021 nella fascia oraria 13:00 – 19:00;
Considerato che,  così  come  appurato  dagli  uffici  comunali  direttamente  con  i 
dirigenti di AQP, sarà conseguentemente sospesa l'erogazione dell'acqua su tutto il 
territorio comunale a partire dalle ore 14:00 e fino alle ore 19:00;
Considerato comunque  che  non  sussistono  i  presupposti  per  poter  garantire 
l'erogazione  idrica  per  ciascun  plesso  scolastico  anche  mediante  il  ricorso  ad 
approvvigionamenti esterni;
Ritenuto, pertanto, per motivi igienico-sanitari, disporre la sospensione delle attività 
didattiche  delle  Istituzioni  scolastiche  presenti  sul  territorio  comunale,  a  partire 
dalle ore 15:00 e fino alle ore 19:00 del giorno 16/11/2021, così come concordato 
con le rispettive Dirigenti scolastiche;
Visto l'art. 50 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza per le 
motivazioni sopra riportate; 

ORDINA
la sospensione delle attività didattiche per tutte le scuole di ogni ordine e grado sul 

 Ordinanza n. 51 del  16/11/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

territorio comunale, a partire dalle ore 15:00 del giorno 16/11/2021 e fino alle ore  
19:00 dello stesso giorno.

DISPONE
che il  presente provvedimento venga notificato ai Dirigenti Scolastici degli  Istituti 
Comprensivi Polo 1 e Polo 2 e pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Trepuzzi.

                               
Lì 16/11/2021 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Ordinanza n. 51 del  16/11/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 1716 il 16/11/2021 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 16/11/2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.toDott.ssa Maria Rita DEL PRETE

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 16/11/2021
______________________

 Ordinanza n. 51 del  16/11/2021   -  pag. 3 di 3


